CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS 7

ESTADO DE SÃO PAULO

ad UU
DEFIROPARÁPROVIDÊNGIAS.Ofício nº 16/2021 “ o

Ao Exmo. Franklin Duarte de Lima
Presidente da Câmara Municipal-de Valinhos

Eu, Mônica Morandi vereadora desta Câmara Municipal, venho por meio
desta, comunicar minha ausência por motivo de saúde, na 352 Sessão
Ordinária, a ser realizada no dia 16 de novembro de 2021, e demais Sessões
Extraordinárias que venham a se realizar na presente data.

uDo24 47 emsessãoDe/5)//)2/. EM |Atenciosamente, Le Santa;3 de Lima
Presidente

Câmara Municipal de Valinhos=
Mônica Morandi

Vereadora
OFÍCIO

Nº do Processo: 4861/2021 Data: 16/11/2021

Ofício nº 93/2021

Autoria: MÔNICA MORANDI

Assunto: Justificativade ausência da vereadora Mônica
Morandi na Sessão Ordinária do dia 16 de novembro.

CEP 13270-470 - Valinhos-SP

Ds.sp.gov.br